25.11.2022г. №72
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНЫ» БАЯНДАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьями 9,24,25 Главы 3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования, Дума муниципального образования «Гаханы»

РЕШИЛА:

1. Внести в Генеральный план муниципального образования «Гаханы» Баяндаевского района Иркутской области, утвержденный Решением Думы муниципального образования «Гаханы» от №1 от 01.10.2013г «О подготовке проектов внесений изменений в Генеральный план муниципального образования «Гаханы»,  изменения согласно приложению.
2. Опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Гаханы» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
муниципального образования «Гаханы»                                            Ю.Г.Михайлов

Глава
муниципального образования «Гаханы»                                            Н.П. Булгатова